
kultní nemocnice Ostrava 
listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

NÁJEMCEM 
Fakultní nemocnice Ostrava 

mezi: 

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 

ev. číslo nájemce: 05/OVZ/15/ 
ev. číslo pronajímatele: 

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
Zastoupena:    

  
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8010 0309258333/0300 

PRONAJÍMATELEM 
obchodní firma: RT TORAX, s.r.o. 
sídlo: Rudná 2378/100, 700 30 Ostrava Zábřeh 

!Č: 60319305 DIČ:CZ60319305 (je plátcem DPH) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 11707 
jednající: Ing. Mgr. Radek Šnita, MBA 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.:373845313/5500 

I. 
Základní ustanovení 

Pronajímatel za níže uvedených podmínek přenechává nájemci níže specifikované osobní vozidla a nájemce 
se zavazuje za to zaplatit pronajímateli úplatu. Nájemce převzetí vozidel potvrdí podpisem protokolu o 
převzetí. 

li. 
Předmět nájmu 

1. Předmětem nájmu je 1 ks osobního vozidla s výbavou uvedenou v příloze této smlouvy (včetně nm,·mn<>nn 

vybavení dle obecně závazných právních předpisů). 

2. Další příp. specifikace bude uvedena v protokolech o převzetí vozidla, které se stane nedílnou 
smlouvy. 

3. Předpokládaný počet najetých km za rok činí 80 000 km za manažerské vozidlo. 

Ill. 
Termín plnění 

1. Termín zahájení: vozidlo bude předáno do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

této 

2. Termín ukončení nájmů: nájem se sjednává na 48 měsíců od jejich zahájení. Dnem zahájení 
nájmu je den podpisu předávacího protokolu. Smlouvu je možno kdykoli vypovědět 

s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Právo užívat dopravní prostředek zaniká 
odstoupením od smlouvy ze strany nájemce v případě, že i přes písemné upozorneni 
pronajímatel neuvede do 15 dnů automobil do řádného technického stavu. V tomto 
případě nemá pronajímatel nárok na nájemné za dobu od písemného upozornění až do 
dne předcházejícího zprovoznění vozidla, nebo 
odstoupením od smlouvy ze strany pronajímatele v případě, že n-::i,on-1

"
0 je v prodlení se 

zaplacením faktury za nájem delším než 60 dnů, nebo dohodou obou stran. 

str. 1 

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková Kateřina OnderkováKateřina Onderková



I \I 

Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo nájemce: 05/OVZ/15/ 14-N, OŘN-04/lS 
ev. čísio pronajímatele: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na dopravním prostředku nevznikia škoda, provádět běžnou prohlídku 
vozidla, která spočívá v kontrole oleje, vody či jiných chladících a provozních kapalin, dohušťování 

pneumatik, doplňování kapalin do ostřikovačů a PHM. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7 

8. 

Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu ohlásit pronajímateli každou dopravní nehodu, havárii, případně 
jinou škodu způsobenou na vozidle. 

V případě dopravní nehody, u niž předpokládaná výše škody přesáhne 100 000,- Kč je nájemce povinen 
ohlásit nehodu orgánům Policie ČR jinak odpovídá pronajímateli za škodu v plném rozsahu, likvidaci 
veškerých škod a nehod provádí pronajímatei. 

Nájemce rovněž odpovídá za škodu, která byla způsobena pod vlivem alkoholických nápojů či omamných 
prostředků uživatelem dopr. prostředku. 

V ostatních případech nese náklady na opravu pronajímatel, pokud k nehodě nedošlo hrubým porušením 
dopr. předpisů ze strany uživatele. 

Pronajímatel je povinen předat nájemci dopr. prostředek spolu s potřebnými doklady, odpovídá za to, že 
dopravní prostředek je způsobilý k provozu a užívání. 

Pronajímatel odpovídá za škody způsobené nájemci tím, že dopravní prostředek není způsobilý k užíváni dle 
této smlouvy. Této odpovědností se pronajímatel zprostí jestliže prokáže, že nemohl zjistit ani předvídat 
nezpůsobilost dopr. prostředku při zachování odborné péče do jeho převzetí nájemcem. O předání vozidla 
sepíše pronajímatel s uživatelem "Protokol o převzetí a předáni vozidla". 

Nájemce nese odpovědnost za osobu pověřenou řízením vozidla, včetně její odborné, technické a zdravotní 
způsobilostí. Pmnajaté vozidla může řídit pouze uvedený uživatel, který má platné oprávnění k řízení 
osobního služebního vozidla na základě tzv. referentských zkoušek, kterými se rozumí školení řidičů ke 
zdokonalování jejich odborné způsobilosti. 

9. Nájemce je povinen udržovat dopravní prostředky ve stavu, v jakém dopravní prostředky převzal 

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení s tím, že ostatní údržba a opravy vozidel budou prováděny 
v provozovnách pronajímatele (pravidelné technické kontroly). 

10. Pronajímatel si vyhrazuje právo provádět kontroly v sídle pronajímatele spojené s letmou prohlídkou 
technického stavu vozidel na základě předchozí domluvy s nájemcem. 

1 i. Po celou dobu nájmu bude pronajímatel zajišťovat bezplatný servis (nástup na opravu do 24 hod. od 
nahlášeni), zimní a letní pneumatiky, dálniční známku, osvědčení o měření emisí a provádění STK, pojištění 
(povinné ručení, havarijní, pojištění předního skla bez spoluúčasti), silniční daň, rozhlasové poplatky a 
případně další povinné platby související s provozem vozid!a. Toto vše je již zahrnuto v nájemném . 

12. Provedení servisní prohlídky do 24 hod. Po dobu servisní prohlídky nebo opravy vozidla pronajímatel 
poskytne odpovídající náhradní vozidlo. 

13. Servis vozidel bude zajišťovat: RT TORAX, s.r.o., Sjízdná 2, 721 00, Ostrava - Svinov, Radek Šníta  
 

14. Dostupnost servisu je do 30 km od sídla nájemce. 

v. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 30 427,- Kč 
měsíčně za jedno vozidlo. K ceně bude připočtena DPH ve výši 21 %. Cena celkem včetně přísl. sazby 
DPH činí 36 817,- Kč měsíčně. Cena zahrnuje i silniční daň, havarijní pojištění (spoluúčast nájemce 10%, 
pojištění čelního skla bez spoluúčasti), povinné ručení, zelenou kartu, dálniční známku, rozhlasový poplatek. 
Pronajímatel zajišťuje opravy po havárií na náklad pojišťovny, splní- li své povinnosti dle této smlouvy. 
V případě překročení sjednaného předpokládaného počtu najetých kilometrů dle či. IL odst. 3 se sjednává 
cena za nadlimitní ujeté km ve výši 1,89 Kč bez DPH za každý ujetý nadlimitní kilometr. 

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené pronajímatelem do 15. dne následujícího kalendářního 
měsíce. Faktura musí obsahovat 

číslo smlouvy nájemce, 
označení faktury, datum vystaveni, datum splatnosti, 
název, sídlo, IČ a DIČ pronajímatele i nájemce, 
předmět plnění, 

fakturovanou částku, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno - musí se jednat o bankovní účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy, 
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

str. 2 

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo nájemce: 05/0VZí15/ 14-N, OŘN-04/15 
ev. číslo pronajimatele: 

3. Jednotlivé dílčí faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich vystaveni. 

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je nájemce oprávněn ji do doby 
její splatnosti vrátit pronajímateli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této 
nové nebo oprnvené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

VI. 
Sankční ustanovení 

1. Nájemce se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši 
stanovené předpisy občanského práva. 

VII. 

Protikorupční ujednání 

1. V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské dary od právnických, či fyzických 
osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek realizovaných FNO, v případě, že se 
jedná o sponzorské dary účelově vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, č\ 
úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na 
podporu vzdělávání zaměstnanců, spravovaný vedením FNO. 

2. V návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorován! pracovních cest, či účastí na 
odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní oddělení a 
osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců v souladu s 
Protikorupční strategii Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se 
prodávající zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s ním žádný právní 
vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom. 

3. Pronajímatel souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy vč. jejích příloh na webových stránkách 
nájemce. 

4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a ostatních 
obecně závazných právních předpisů. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

V Ostravě, dne 3 tv. z 17 ').;,- V Ostravě, dne 27.5.2015 

Ing, Mg?;;Radek--Šnita, MBA 
· jednatel 

str. 3 

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková



motor 
převodovka 

tachometr 

Sériová výbava : 

Audi A6 3,0 TDI DPF V6 245PS Quattro 
S tronic Limousine 

180 kW/ 245 PS 
7 stupňová S tronic 
29.180km 

barva 
interiér 
datum 1. registrace 

černá Phantom perleť 
Alcantara/kůže - černá 
04 / 2014 

17" hliníková kovaná kola v 6ramenném designu velikost 8Jx17, s pneumatikami 225/55 R17 (pro 3.0 TFSI a 3.0 TDl 180kW) * 5 
hlavových opěrek * adaptivní bizdová světla • airbagy řidiče a spolujezdce včetně bočních a hlavových * aktivní opěrky hlavy * 
asistent rozjezdu • Audi drive select • Audi pre sense basic * bezpečnostní sloupek řízení * bezpečnostní šrouby kol * centrální 
zamykání s dálkovým ovládáním * dekorace interiéru Micrometallic platin * dešťový a světelný sensor * dětská pojistka • dva 
integrované držáky nápojů ve středové konzoli vpředu * elektromechanická parkovací brzda * elektronický stabilizační program ESP 
včetně ABS, ASR, EDS * imobiiizér • komfortní automatická klimatizace 2zónová s analogovými ovladači • koncovky výfuku 
dvouproudé, po jedné vlevo a vpravo (pouze pro €válce)* kontrola zapnutí bezpečnostních pásů* kontrolní ukazatel tlaku vzduchu 
v pneumatikách * lékárnička a trojúhelník • maska chladiče černá vysoce leštěná (pouze pro 6váice) • MM! rádio včetně 6,5" 
barevného displeje, CD mechaniky a 8 reproduktorů * multifunkční volant ve 4ramenném designu • nářadí a zvedák • paket 
leštěných prvků * potahy z tkaniny Effekt * pozinkovaná karosérie s 121etou zárukou proti prorezivění * rezervní kolo dojezdové 
nouzové • servořízení s proměnlivým účinkem v závislosti na rychlosti jízdy * sítě a 12voltová zásuvka v zavazadlovém prostoru *skla 
zeleně tónovaná, přední s šedým pruhem • sloupek řízení podélně a výškově nastavitelný * standardní sedadla, vpředu manuálně 
vyškově nastavitelná • startování pomocí tlačítka start-stop * střední loketní opěrka vpředu a vzadu * systém Start-stop * tempomat 
• tříbodové bezpečnostní pásy * upevnění dětské sedačky ISOFIX pro vnější zadní sedadla • velurové rohožky vpředu a vzadu 
*vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná* xenonové světlomety včetně světel pro denní svícení z LED (pouze pro 
6válce) * zapalovač a popelníky vpředu a vzadu• výbava se můž.e mírně lišit. 

Příplatková výbava : 

Metalický/perleťový 

Nádrž 75 I 
Multifunkční sportovní kožený volant ve 3ramenném designu 
Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu 
Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné 
Boční airbagy vzadu 
Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, el. nastavitelná, vyhřivaná 
Parkovací asistent - funkce automatického parkování v podélném směru s vyhledáním 
vhodného místa pro zaparkování 
BOSE Surround sound 
Středová konzole a opěrky rukou v kůži 
Komfortní automatická 4zónová klimatizace s digitálními ovladači 
Autotelefon bluetooth online včetně WLAN Hotspotu 
Zadní kamera 
Kombinace A!cantara/kůže 
MMl navigační systém plus včetně MM! touch - vč barevného informačního systému řidiče 
Sportovní sedadla vpředu vč. elektricky ovládané bedémí opěrky 
Paket odkládacích prostor - 2 držáky nápojů ve středové loketní opěrce vzadu, druhá i2V 
zásuvka vzadu a síť k upevnění nákladu v zavazadlovém prostoru 
Digitální příjem rádia 
Nezávislé topení s dálkovým ovládáním 

str. I 




